IP-Schutzklasse
IP-Protection class
IP44
Geschützt gegen Spritzwasser
Protected against splashing water
Geschützt gegen feste Fremdkörper
größer als 1 mm
Protected against solid objects

n   divisible straight fitting for FIPSPLIT®
corrugated conduits
n   with PG thread
Artikel-Nr.
Part No.  1)
Nennweite
Nominal width
Gewindegröße
Thread size
Dimensionen
Dimensions
in mm
VPE
PU
schwarz / black NW PG A T ID M AD / OD SW Stk / Pcs
2SPA-10P09PB 10 PG9 27,0 12,0 9,0 9,0 19,0 19,0 10
2SPA-14P13PB 14 PG13,5 34,5 17,0 13,4 13,5 24,0 24,0 10
2SPA-20P21PB 20 PG21 34,5 17,0 20,2 21,0 32,0 32,0 10
2SPA-23P29PB 23 PG29 42,5 21,5 31,5 29,0 41,0 41,0 10
2SPA-37P29PB 37 PG29 50,0 21,5 31,7 29,0 50,0 50,0 10
SW = Schlüsselweite / Wrench size
A
D
 /